
 
CASSA NAZIONALE 
DI PREVIDENZA ED ASSISTENZA 
PER GLI INGEGNERI ED ARCHITETTI 
LIBERI PROFESSIONISTI 

C O N S I G L I O  D I  A M M I N I S T R A Z I O N E  

R i u n i o n e  d e l  2 4  o t t o b r e  2 0 1 9  

Il Consiglio di Amministrazione, 

 visto l’art. 21 del D. Lgs. 50/2016 in materia di programmazione delle acquisizioni delle 

stazioni appaltanti; 

 visto il promemoria dell’Ufficio Contratti della Funzione Amministrazione prot. 

116/CON/2019 del 15/10/2019, relativo all’aggiornamento della programmazione di cui al 

punto precedente e, in particolare, alla verifica delle esigenze di acquisto delle varie 

Direzioni e Funzioni, in relazione anche alle procedure avviate, rispetto alla 

programmazione biennale 2019/2020 approvata con deliberazione del CdA n. 24994/19 del 

25/01/2019; visto l’aggiornamento redatto nelle modalità e formato previste per la 

pubblicazione sul portale del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, come da riepilogo 

allegato che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 visto il Comunicato ANAC del 26/10/2016, secondo il quale, nelle more dell’adeguamento 

dei suoi sistemi informatici, può soprassedersi alla trasmissione dei Programmi di cui all’art. 

21 del D. Lgs. 50/16 all’Autorità, ai fini della loro pubblicazione sul sito dell’Osservatorio 

di cui alla norma stessa; 

 sentito il Presidente; 

 udito il Direttore Generale, 

con voto unanime 

delibera 

di approvare i contenuti dell’aggiornamento della programmazione 2019/2020 di cui all’allegato n. 

151020191246 del promemoria in premessa e autorizzare la pubblicazione del programma degli 

acquisti e lavori di Inarcassa, ex art. 21 del D. Lgs. 50/2016, sul “profilo del committente” e sulla 

piattaforma informatica del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti; 

di nominare referente della programmazione e pubblicazione dei programmi il Geom. Zammarrelli 

per gli adempimenti inerenti e conseguenti e, in particolare, alla pubblicazione dei programmi di cui 

sopra sul profilo committente di Inarcassa ed alla loro trasmissione al Ministero delle Infrastrutture 

e dei Trasporti ai fini della pubblicazione sul sito Internet di tale Dicastero, ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 21 del D. Lgs. 50/2016. 

(la presente deliberazione assume il n. 25651/19) 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Francesca Lopez         Dott. Arch. Giuseppe Santoro 



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE INARCASSA
CASSA NAZIONALE PREVIDENZA ASSISTENZA INGG. ARCH. LIBERI PROFESSIONISTI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

4,688,169.001,484,019.00 3,204,150.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Zammarrelli Diego

0.00 0.000.00

1,484,019.00 4,688,169.003,204,150.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE INARCASSA
CASSA NAZIONALE PREVIDENZA ASSISTENZA INGG. ARCH. LIBERI PROFESSIONISTI

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80122170584201900001
No Servizi

Banca dati per
analisi finanziaria
su fondi UCITS,

aventi
caratteristiche
"equivalenti" a

quelle di
Morningstar Direct

Leschiutta Fulvia 2448441000-1 2ITI432019 1 15,000.00Si 8,750.006,250.00 30,000.00 0.00

S80122170584201900011
No Servizi

Servizi alberghieri
congressuali
attività Organi
Collegiali CND
ottobre 2019

Lopez Francesca 155120000-7 2ITI432019 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S80122170584201900013
No Servizi

Servizio di
postalizzazione

documenti in
entrata ed uscita

Balboni Annalinda
3664110000-0 2ITI432019 1 28,805.00Si 178,595.000.00 4207,400.00 0.00

F80122170584201900001
No Forniture

Articoli di
cancelleria ed altri

articoli di carta
Balboni Annalinda

2430199000-0 2ITI432019 1 35,000.00Si 90,000.000.00 4125,000.00 0.00

S80122170584201900016
No Servizi

Servizio
sostitutivo di

mensa aziendale
per dipendenti e

dirigenti

Zaza Gianluigi 2430199770-8 2ITI432019 1 269,450.00Si 91,430.00179,026.00 4539,906.00 0.00

S80122170584201880204
No Servizi

Servizi di
parcheggio per

posti auto
dipendenti anno

2020

Balboni Annalinda
1298351000-8 22019 1 122,000.00Si 0.000.00 122,000.00 0.00

F80122170584201880203
No Forniture

Fornitura di
energia elettrica -
durata annuale in

adesione in
convenzione

Consip

Stefanini Claudio 1265310000-9 22019 1 229,167.00Si 0.0020,833.00 250,000.00 0.00

F80122170584201880204
No Forniture

Fornitura di gas
naturale - durata

annuale in
adesione

convenzione
Consip

Stefanini Claudio 1265210000-8 22019 1 22,500.00Si 0.0022,500.00 45,000.00 0.00

S80122170584201880208
No Servizi

Manutenzione
Server Farm :
Manutenzione
Server Farm:
Manutenzione
Server, SAN,

Switch in fibra,
Switch TOP of
RACK + GG di

supporto a
consumo

Bianchi Orlando 3672510000-3 22019 1 140,300.00Si 140,300.00129,320.00 409,920.00 0.00

S80122170584201900017
No Servizi

Adeguamento del
sistema di firma

digitale e del
protocollo Folium

Bianchi Orlando 3672250000-2 2ITI432019 1 0.00No 0.00109,800.00 109,800.00 0.00

S80122170584201880115
No Servizi

Acquisto
hardware per
sostituzione
postazioni di

lavoro

Balboni Annalinda
3630213300-8 22019 1 0.00No 0.00207,400.00 4207,400.00 0.00

S80122170584201900019
No Servizi

Migrazione della
tipologia delle

licenze software
VMWARE con
manutenzione

triennale
compresa.

Bianchi Orlando 3672250000-2 2ITI432019 1 0.00Si 0.00119,560.00 119,560.00 0.00

S80122170584201900020
No Servizi

Manutenzione
annuale

apparecchiature
elettroniche e

licenze software
varie

Bianchi Orlando 1272250000-2 2ITI432019 1 0.00Si 0.00175,680.00 175,680.00 0.00

S80122170584201900025
No Servizi

Manutenzione
delle

apparecchiature di
rete per

Bianchi Orlando 2472710000-0 2ITI432019 1 48,800.00No 0.0048,800.00 97,600.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

scadenza del
periodo di

garanzia, biennio
2019-2020

S80122170584201900030
No Servizi

Attivazione di un
servizio CLOUD di

protezione dagli
attacchi

informatici DDOS,
2019

Zaza Gianluigi 1272260000-5 2ITI432019 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

S80122170584201900031
No Servizi

Servizio per
l'esecuzione di

test di sicurezza
informatica

Zaza Gianluigi 1272600000-6 2ITI432019 1 0.00No 0.0030,500.00 30,500.00 0.00

S80122170584201900034
No Servizi

Redazione di un
Piano di

Continuità
Operativa, di un
Piano di Disaster
Recovery e dei

servizi
organizzativi,

formativi e
progettuali
ancillari.

De Luca Vinicio 1272220000-3 2ITI432019 1 0.00No 0.0097,600.00 297,600.00 0.00

S80122170584201880207
No Servizi

Erogazione
servizio di SMS
informativi agli
iscritti - durata
pluriennale a

consumo

Pierdet Francois 2464212100-6 22019 1 32,025.00Si 26,725.005,300.00 264,050.00 0.00

F80122170584201880100
No Forniture

Vaucher aziendali
Zaza Gianluigi 1298111000-4 22019 1 0.00No 0.0058,250.00 58,250.00 0.00

S80122170584201900035
No Servizi

Servizio di
redazione e

presentazione
dichiarazioni

fiscali USA per
studi Certified

Public
Accountants con

sede nello stato di
New Yorknello

stato di New York

Giannone Stefania
1279222000-6 2ITI432019 1 0.00No 0.00120,000.00 2120,000.00 0.00

S80122170584201900036
No Servizi

MANUTENZIONE
LICENZE RED
HAT + acquisto

new licenze
JBOSS 3 anni

Giacopello Mauro 3672260000-5 22019 1 244,000.00Si 0.000.00 2244,000.00 0.00

S80122170584201900002
No Servizi

Banca dati per
analisi finanziaria
fondi FIA (PE, PD,
Infrstrastrutture,

Immobiliare),
avente

caratteristiche
"equivalenti" a

quelle di Preqin

Leschiutta Fulvia 2448812000-3 2ITI432020 1 0.00Si 74,000.000.00 74,000.00 0.00

S80122170584201900003
No Servizi

Valutazione e
punteggio del

ESG e del rischio
ESG del

patrimonio

Gandini Riccardo 3666171000-9 2ITI432020 1 28,500.00Si 99,600.000.00 128,100.00 0.00

S80122170584201900004
No Servizi

Servizio di Risk
Analysis

Granata Alfredo 3666171000-9 2ITI432020 1 0.00Si 274,500.000.00 274,500.00 0.00

S80122170584201900005
No Servizi

Servizi di
consulenza
attuariale

Inzerillo Ugo 4879140000-7 2ITI432020 1 0.00Si 195,000.000.00 195,000.00 0.00

S80122170584201900006
No Servizi

Manutenzione e
aggiornamento

del modello
interno per le
valutazioni
attuariali

Inzerillo Ugo 4879140000-7 2ITI432020 1 0.00Si 60,000.000.00 60,000.00 0.00

S80122170584201900007
No Servizi

Servizio
assistenza tecnica

congressuale
Lopez Francesca 6072220000-3 2ITI432020 1 0.00Si

1,500,000.00
0.00

1,500,000.00
0.00

S80122170584201900008
No Servizi

Servizio agenzia
viaggi

Lopez Francesca 3663510000-7 2ITI432020 1 0.00Si 73,200.000.00 473,200.00 0.00

S80122170584201900009
No Servizi

Servizi alberghieri
congressuali e di
ristorazione per
attività Organi

Collegiali

Lopez Francesca 2455120000-7 2ITI432020 1 0.00Si
1,000,100.00

0.00
1,000,100.00

0.00

S80122170584201900010
No Servizi

Noleggio lungo
termine auto
Presidente

Marrocco Simona 6060170000-0 2ITI432020 1 0.00Si 100,000.000.00 100,000.00 0.00

S80122170584201900012
No Servizi

Servizi alberghieri
congressuali
attività Organi

Lopez Francesca 155120000-7 2ITI432020 1 300,000.00No 0.000.00 300,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Collegiali CND
Elezioni 2020

S80122170584201900014
No Servizi

Servizi di
parcheggio per

posti auto
dipendenti 2021

Zaza Gianluigi 1263712400-7 2ITI432020 1 0.00Si 122,000.000.00 122,000.00 0.00

S80122170584201900015
Si Servizi

Servizio di
copisteria, stampa

e impostazione
grafica

Balboni Annalinda
3679810000-5 2ITI432020 1 0.00Si 105,000.000.00 4105,000.00 0.00

S80122170584201880200
No Servizi

Manutenzione e
conduzione

impianti termici e
di climatizzazione

Stefanini Claudio 3650712000-9 22020 1 0.00Si 269,000.000.00 269,000.00 0.00

F80122170584201900003
No Forniture

Fornitura di
energia elettrica -
durata annuale

Stefanini Claudio 1265310000-9 2ITI432020 1 20,833.00Si 229,167.000.00 250,000.00 0.00

F80122170584201900004
No Forniture

Fornitura di gas
naturale - durata

annuale
Stefanini Claudio 1265210000-8 2ITI432020 1 22,500.00Si 22,500.000.00 45,000.00 0.00

F80122170584201880200
No Forniture

Vaucher aziendali
Zaza Gianluigi 1298111000-4 22020 1 58,250.00Si 0.000.00 58,250.00 0.00

S80122170584201880114
No Servizi

Progetto
evoluzione Erp,

Hyperion.. -
durata biennale

Giacopello Mauro 2472263000-6 22020 1 402,600.00No 97,600.000.00 500,200.00 0.00

S80122170584201900018
No Servizi

Rinnovo licenze
duso software

calcolo stipendi e
vecchia contabilità

per il biennio
2020-2021

Di Placidi
Massimiliano

2472250000-2 2ITI432020 1 32,940.00Si 32,940.000.00 65,880.00 0.00

S80122170584201900021
No Servizi

Rinnovo licenze
duso per il

software per la
liquidazione delle

pensioni per il
biennio 2020-

2021

Di Vita Gabriella 2472250000-2 2ITI432020 1 91,500.00Si 91,500.000.00 183,000.00 0.00

S80122170584201900022
No Servizi

Adeguamento
backup dei dati

con manutenzione
quinquennale

delle
apparecchiature

Russo Daniele 6072910000-2 2ITI432020 1 219,600.00No 249,600.000.00 4469,200.00 0.00

S80122170584201900023
No Servizi

Attivazione di un
servizio di disaster

recovery in
CLOUD

Russo Daniele 3672910000-2 2ITI432020 1 244,000.00No 439,200.000.00 683,200.00 0.00

S80122170584201900024
No Servizi

Manutenzione dei
condizionatori e

UPS a protezione
della server farm,

biennio 2020-
2021

Giacopello Mauro 2450800000-3 2ITI432020 1 24,400.00Si 24,400.000.00 48,800.00 0.00

S80122170584201900026
No Servizi

Manutenzione
licenze ORACLE
per software on

premise e servizi
in CLOUD biennio

2020-2021

Di Placidi
Massimiliano

2472250000-2 2ITI432020 1 469,700.00Si 469,700.000.00 939,400.00 0.00

S80122170584201900027
No Servizi

Manutenzione
2020-2022 licenza

duso sistema di
monitoraggio

mcubo ict

Di Vita Gabriella 3672260000-5 2ITI432020 1 14,640.00Si 29,280.000.00 43,920.00 0.00

S80122170584201900028
No Servizi

Rinnovo biennale
2020-2021 licenze

duso software
UNIPAAS per
lerogazione di

servizi informatici

Di Vita Gabriella 2472260000-5 2ITI432020 1 36,600.00Si 36,600.000.00 73,200.00 0.00

S80122170584201900029
No Servizi

Rinnovo licenza
duso sistema
antivirus e di

distribuzione degli
aggiornamenti
software anni

2020-2022

Russo Daniele 3672260000-5 2ITI432020 1 39,040.00Si 78,080.000.00 117,120.00 0.00

S80122170584201900032
No Servizi

Servizio di
certificazione

bilanci 2021-2023
Pascucci  Catia 3679210000-9 2ITI432020 1 12,000.00Si 74,400.000.00 86,400.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Zammarrelli Diego

10,971,336.00
(13)

1,484,019.00
(13)

6,283,167.00
(13)

0.00 (13)
3,204,150.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020 DELL'AMMINISTRAZIONE
INARCASSA CASSA NAZIONALE PREVIDENZA ASSISTENZA INGG. ARCH. LIBERI PROFESSIONISTI

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Zammarrelli Diego
(1) breve descrizione dei motivi

Note


